
                                                    Comune di Marigliano 
           Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   X  SETTORE    

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. _587_______del__11/04/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 56      del   03 / 04  / 2013  
 

OGGETTO : Liquidazione canone ( bimestre Novembre/Dicembre 2012) Soc. Beghelli. Servizio integrato a 
risparmio energetico. 
CIG:1893118957 
 Art.184 D.lgs. 18/08/2000 n.267  
       
                        (x)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il   responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  per. Ind. Saverio Sodano 
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal______11/04/2013____________. 

Il  Messo Comunale  
 

 
                                                                                   Il RESPONSABILE  X SETTORE 
                                                                                     ( Ing. Rosalba Di Palma)  

 
 
 
 
 
 
 



============= 
OGGETTO: Liquidazione Canone bimestre (Novembre - Dicembre  2012) Soc. Beghelli. 
Servizio Integrato a risparmio energetico. 
CIG: 1893118957 
Art. 184 D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
======================================================================= 

RELAZIONE ISTRUTTORIA 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Premesso che:  
 
Con contratto rep. n. 8055 del 29.04.2010 reg. a Nola il 11.05.2010 al n. 229 S1, veniva affidato 
alla soc. Beghelli Servizi, l’appalto del servizio integrato di illuminazione a risparmio 
energetico realizzato presso la Casa Comunale e la sc. Elementare 3° circolo didattico il 
località Pontecitra, per l’importo di aggiudicazione di €. 207.480.00 oltre IVA per una durata 
di anni 13; 
 
Con contratto rep. n. 8131  del 16.12.2010 reg. a Nola il 31.12.2010 al n. 674 - S1,  veniva     
integrato il servizio di cui al contratto sopra richiamato alla soc. Beghelli Servizi, l’appalto del 
servizio integrato di illuminazione a risparmio energetico realizzato presso  altri  20 plessi di 
gestione Comunale per l’importo di aggiudicazione di €. 634.413.00 oltre IVA per una durata 
di anni 13; 
 
Con delibera di G.M. n. 65 del 31.12.2009 si  l’impegnavano le somme relative a detto servizio 
( Casa Comunale e 3° Circolo Didattico Pontecitra ) imputando la spesa  di €.19.152.00  IVA 
compresa sull’esercizio  finanziario 2012 sul Cap. 2004/1 - impegno n. 3 /2012; 
 
 
Con delibera di G.M. n. 133/2010 si  l’impegnavano le somme relative a detto servizio (diversi 
Plessi ) imputando la spesa  di €. 58.561.20  IVA compresa sull’esercizio finanziario 2012 sul 
Cap. 2004/1 - impegno n. 6/2012; 
 
Accertata la regolarità contributiva DURC emesso in data 28.03.2013      
 
Visto il CIG: 1893118957; 
 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità 
dei Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche non 
via non esclusiva, ai pagamenti; 
 
Considerato che  la soc. Beghelli servizi , ha presentato le  fatture relative al bimestre 
Novembre - Dicembre  2012 assunte al prot. generale in data 22.01.2013 dal n. 2114 al 2136 
come di seguito elencate: 
Numero Commessa Fattura Importo €.    

5745301 12026718 1479,37  Casa Comunale
5745323 12026719 158,39  Casa Comunale
5745302 12026720 1757,54  3° Circolo P. 
5745303 12026721 1108,15   
5745305 12026723 268,22   
5745306 12026724 1259,95   
5745307 12026725 293,65   
5745308 12026726 185,46   
5745309 12026727 283,42   
5745310 12026728 743,22   
5745312 12026730 315,85   



5745313 12026731 331,75   
5745314 12026732 291,25   
5745315 12026733 780,91   
5745316 12026734 160,47   
5745317 12026735 289,48   
5745318 12026736 323,20   
5745319 12026737 289,31   
5745320 12026738 282,34   

    Totale €. 10.601.93 
 
 
 
Che l’importo totale da corrispondere alla Soc. Beghelli ammonta ad €. 10.601.93   IVA 
Compresa; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 184 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
 
Per le motivazioni sopra riportate 

 
1. Di liquidare la somma totale di €. 10.601.93 IVA  compresa alla soc. Beghelli 

Servizi e relativa al canone (Novembre - Dicembre 2012), del servizio integrato a 
risparmio energetico installato presso tutti i plessi come sopra specificati che si 
intendono integralmente riportati, ripartendo la spesa come appresso specificato 
impegnata al Capitolo 2004/1 esercizio finanziario   2012 

      €.  2.159.63    sull’impegno n.    3/2012 
      €.  8.442.30    sull’impegno n.    6 /2012 

 
2. di liquidare la somma totale di €.  10.601,93     IVA compresa alla Soc. 

Beghelli Servizi tramite Bonifico Bancario - sul  C.C.B.. xxx  avente  
IBAN :xxxxxx - CARISBO FIL. CASALECCHIO DI RENO 

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio  di Segreteria e 
Ragioneria per gli adempimenti conseguenziali 

                                                                                                         
                  

Il resp. del Procedimento 
                                                                                                             Per. ind. Saverio Sodano 

 
 

IL RESPONSABILE 
“X° SETTORE LL.PP.  ” 

                                                                
 

Vista  la proposta che precede; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art.183 e  184 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1 - di approvare , così come ad ogni effetto approva, la proposta di determinazione  a 
firma del Responsabile del Procedimento, che forma parte integrante  e sostanziale del 
presente provvedimento; 



2 - di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e 
Ragioneria per gli adempimenti di competenza 
 

 
IL RESPONSABILE 

X° Settore LL.PP: 
( Ing. Rosalba di Palma) 

 
 
 


